05.01.2026
02.02. - 13.02.2026
23.02.2026
25.02.2026
01.04.2026

11.04.2026
17.04.2026
15.05.2026

08.06. - 10.06.2026
15.06.2026
26.06.2026
03.07.2026

13.07. - 24.07.2026
25.08.2026
28.08.2026
02.09.2026
16.09.2026

07.10.2026

1410.2026

08.11.2026
11.11.2026

16.11.2026
25.11.2026
09.12.2025

KINDERWELT

HAMBURG

Kita Feldahornweg « Jahresplanung 2026

Erster Tag im Neuen Jahr /

Spiritweeks (inkl. Fasching am 13.02.2026 /
Teamtag (Kita geschlossen /

Elternabend (Thema: noch offen) /

Fruhlingscafé gemeinsam mit den Eltern: Start um 15 Uhr

Gartentag mit Eltern /

Teamtag (Kita geschlossen /
Bruckentag (Kita geschlossen /
Fotograf /

Teamtag (Kita geschlossen /
Sommerfest: Start um 15 Uh /
KitasUbernachtung Vorschule /
Schliefizeit (Kita geschlossen) /
Start Vorschuljahr 2026_27 /
Teambuilding-Tag (Kita geschlossen/
Elternabend (inkl. EV-Wahl) /
Elternabend zum Kita Brickenjahr 2027/28 /

gemeinsames Herbsbasteln mit den Eltern: Start 15 Uhr
gemeinsames Herbsbasteln mit den Eltern: Start 15 Uhr

Gartentag mit Eltern /

Lichterfest mit der Kita Winterlindenweg: Start 17:00 Uhr

Teamtag (Kita geschlossen /
Elternabend (Thema: offen) /
Wintertcafé: Start 15 Uhr mit Eltern /

2312.2026 - 01.01.2027 Winterschliefizeit (Kita geschlossen) /

Wir winschen allen ein frohes Weihnachtsfest und guten Rutsch ins neue Jahr. Wir sind ab dem 04.01.2027

wieder fOr euch da! /

Evuer Team Feldahornweg

* bei Bedarf einer Notbetreuung wahrend der SchlieBzeit informiert uns bitte mindestens 3 Monate im Voraus/



