

Kita Feldahornweg • Jahresplanung 2026

05.01.2026	Erster Tag im Neuen Jahr / first day of Kita
02.02. - 13.02.2026	Spiritweeks (inkl. Fasching am 13.02.2026) / spirit weeks incl. carnival on the 13.02.2026
23.02.2026	Teamtag (Kita geschlossen / Kita closed)
25.02.2026	Elternabend (Thema: noch offen) / parents' meeting (topic: open)
01.04.2026	Frühlingscafé gemeinsam mit den Eltern: Start um 15 Uhr spring café with parents: start at 3pm
11.04.2026	Gartentag mit Eltern / garden day with parents
17.04.2026	Teamtag (Kita geschlossen / Kita closed)
15.05.2026	Brückentag (Kita geschlossen / Kita closed)
08.06. - 10.06.2026	Fotograf / photographer
15.06.2026	Teamtag (Kita geschlossen / Kita closed)
26.06.2026	Sommerfest: Start um 15 Uh / summer party: start at 3pm
03.07.2026	Kita-Übernachtung Vorschule / sleep over preschool
13.07. - 24.07.2026	Schließzeit (Kita geschlossen) / sommer holiday (Kita closed)
25.08.2026	Start Vorschuljahr 2026_27 / start preeschoolyear 2026_27
28.08.2026	Teambuilding-Tag (Kita geschlossen/ Kita closed)
02.09.2026	Elternabend (inkl. EV-Wahl) / parents' meeting (incl. EV-election)
16.09.2026	Elternabend zum Kita Brückenjahr 2027/28 / parents' meeting Kita Brückenjahr 2027/28
07.10.2026	gemeinsames Herbstbasteln mit den Eltern: Start 15 Uhr autumn crafting with the parents: start at 3pm
14.10.2026	gemeinsames Herbstbasteln mit den Eltern: Start 15 Uhr autumn crafting with the parents: start at 3pm
08.11.2026	Gartentag mit Eltern / garden day with parents
11.11.2026	Lichterfest mit der Kita Winterlindenweg: Start 17:00 Uhr festival of lights with Kita Winterlindenweg : start at 5pm
16.11.2026	Teamtag (Kita geschlossen / Kita closed)
25.11.2026	Elternabend (Thema: offen) / parents' meeting (topic: open)
09.12.2025	Wintertcafé: Start 15 Uhr mit Eltern / winter café: start 3pm with parents
23.12.2026 - 01.01.2027	Winterschließzeit (Kita geschlossen) / winter holiday (Kita closed)

Wir wünschen allen ein frohes Weihnachtsfest und guten Rutsch ins neue Jahr. Wir sind ab dem 04.01.2027 wieder für euch da! / We wish you a merry christmas and a happy new year. We are looking forward to see you on 4th of January 2027!

Euer Team Feldahornweg